
Katalog 
REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ

Reklamní a eventová agentura
REKLAMA, PRODUKCE, GRAFIKA, BEZPEČNOST



OBSAH

KULIČKOVÉ PERO PLASTOVÉ BASIC             4

KULIČKOVÉ PERO PLASTOVÉ STANDARD       5

KULIČKOVÉ PERO PLASTOVÉ TRUXO            6

KULIČKOVÉ PERO PLASTOVÉ ONBE             7

KULIČKOVÉ PERO HLINÍK                         8

KULIČKOVÉ PERO SE STYLUSEM                9

EKO KULIČKOVÉ PERO                           10

KULIČKOVÉ PERO BAMBUS                     11

ZÁPISNÍK A6                                      12

ZÁPISNÍK S DOTYKOVÝM PEREM               13

PSACÍ SET ČERNÝ                               14

PSACÍ SET DŘEVĚNÝ                            15

SADA BLOČKŮ                                    16

DŘEVĚNÉ PRAVÍTKO                             17

POUZDRO NA VIZITKY                           18

PODLOŽKA POD MYŠ                           19

OTVÍRÁK BASIC                                  20

OTVÍRÁK A TÁCEK                               21

POWERBANKA 4000 mAh                     22

POWERBANKA MINI                              23

SKLÁDACÍ METR                                24

SVINOVACÍ METR 3M s PVC samolepkou     25

ZAPALOVAČ BENZÍNOVÝ                       26

ZAPALOVAČ PIEZO                               27

NEREZOVÁ BUTYLKA                           28

MULTIFUNKČNÍ NŮŽ                            29

GOLFOVÝ MÍČEK                                30

MÍČEK BUTTERFLY                              31

JOJO                                               32

METR SVINOVACÍ MALÝ                         33

DŘEVĚNÉ MIKÁDO                              34

DŘEVĚNÉ DOMINO                               35



CENÍK POTISKU
DÁRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ UV TISKEM 

NA ZÁKLADĚ POČTU OBJEDNANÝCH KUSŮ A VELIKOSTI POTISKU

Tisk reklamních předmětů realizujeme v produkci ultra ostré tisky na tiskárně  
ValueJet 426UF, která dosahuje špičkového rozlišení 1 400 dpi  Patentovaná 
firemní technika Intelligent Interweave i2 společnosti Mutoh napomáhá eliminovat 
pruhování a zvyšuje finální kvalitu tisku  ValueJet 426UF máme k dispozici  
s možností tisku bílé barvy! Tisk je možné zušlechtit lakem - varnish  Tento 
model umožňuje přímý potisk předmětů a materiálu do výšky materiálu 7 cm 
a to v zásadě jakéhokoliv druhu 

DUV-1 do 49 ks 50 – 99 ks 100 – 499 ks 500 – 999 ks

do 5 cm2           2,60 Kč             2,30 Kč             2,00 Kč               1,80 Kč 

do 10 cm2          3,10 Kč             2,90 Kč             2,60 Kč              2,40 Kč 

do 15 cm2          3,60 Kč             3,30 Kč              3,10 Kč              2,90 Kč 

do 20 cm2          4,40 Kč              4,10 Kč             3,60 Kč              3,30 Kč 

do 30 cm2          5,10 Kč             4,80 Kč             4,60 Kč               4,10 Kč 

do 40 cm2          6,60 Kč             6,30 Kč             5,80 Kč              5,30 Kč 

do 50 cm2          8,80 Kč             8,50 Kč              8,10 Kč              7,50 Kč 

do 100 cm2        17,00 Kč            14,00 Kč             11,50 Kč             10,50 Kč 

nad 100 cm2                                 INDIVIDUÁLNÍ CENA



4

s  možností UV tisku

KULIČKOVÉ PERO PLASTOVÉ BASIC
Základní kuličkové pero s  bílým tělem. Pogumovaný 
úchop. Tělo plastové, doplňky ve  stříbrné barvě .  
Velkoobsahová modře píšící náplň . V  základní 
nabídce 4 barevné varianty.

A0010a

A0010b

A0010c

A0010d

 Nízká cena předurčující  
tato kuličková pera jako  
rozdávací předmět

 Dostatečná škála  
barevného provedení,  
která podpoří téměř  
každé logo

Máte zájem o  jiný typ kuličkového pera 

v podobných cenových hladinách?

Napište nám svoji představu a  připravíme 

Vám speciální nabídku.

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0010  12,52 Kč  10,54 Kč  10,22 Kč  9,89 Kč  9,15 Kč 



5

s  možností UV tisku

KULIČKOVÉ PERO PLASTOVÉ STANDARD
Kuličkové pero s  metalickým tělem . Náplň 
velkoobsahová, modře píšící . V  základní nabídce  
6 barevných variant.

A0020a

A0020b

A0020c

A0020d

A0020e

A0020f

 Jednoduché, ale zároveň 
elegantní kuličkové pero

 6 barevných variant  
v základu

 Ergonomické provedení  

 Vynikající kvalita

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0020  13,65 Kč  12,35 Kč  10,85 Kč  10,49 Kč  10,40 Kč 

Kuličková pera plastová



6

A0012a

A0012b

A0012c

A0012d

A0012e

s  možností UV tisku

KULIČKOVÉ PERO PLASTOVÉ TRUXO

 Kvalitní provedení

 Gumový úchyt

 Dostatečná barevná škála

 Dobrá kvalita

Plastové kuličkové pero s  gumovým úchytem 
a barevným tělem. V  nabídce 5 barevných variant.

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0012 11,84 Kč 11,56 Kč 11,08 Kč 10,61 Kč 10,18 Kč



7

s  možností UV tisku

KULIČKOVÉ PERO PLASTOVÉ ONBE

A0013a

A0013b

A0013c

Plastové kuličkové pero s  kovovým klipem.  
V  nabídce 4 barevné varianty.

 Kovový klip

 Elegantní design

 Vysoká kvalita

A0013d

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0013  11,08 Kč  10,51 Kč  10,04 Kč  9,66 Kč  9,28 Kč 



8

KULIČKOVÉ PERO HLINÍK
Kvalitní hliníkové kuličkové pero luxusního vzhledu.
Matné tělo se stříbrnými proužky a chromovými 
doplňky. Velkoobsahová modrá náplň.  Čtyři 
základní barevné varianty.

A0030a

A0030b

A0030c

A0030d

A0030e

 Elegantní design 
kuličkového pera

 Vysoký poměr cena / výkon

 Kvalitní zpracování

 Dlouhá životnost

Na vyžádání Vám předložíme i  jiné 

varianty hliníkových kuličkových per, 

případně jinou technologii brandingu 

(např. gravírování) .

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0030  20,56 Kč  18,22 Kč  17,45 Kč  16,68 Kč 15,08 Kč 



9

KULIČKOVÉ PERO SE STYLUSEM
Lesklé tělo se dvěma stříbrnými proužky 
a stříbrnými doplňky s  touch koncovkou pro 
dotykové displeje . Modře píšící. V  nabídce šest 
barevných variant .

A0040a

A0040b

A0040c

A0040d

A0040e

A0040f

 Funkční propojení pera 
a stylusu

 Cenově atraktivní varianta 

 Hliníkové kvalitní tělo

 Bezproblémová funkčnost 
stylusu napříč různými typy 
displejů

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0040  23,66 Kč  22,56 Kč  21,46 Kč  20,36 Kč  18,14 Kč 

Kovová kuličková pera



10

s  možností UV tisku

EKO KULIČKOVÉ PERO
Trendové kuličkové pero s  důrazem na  ekologii . Tělo 
je vyvedeno z  lepenky.  Modře píšící . Čtyři barevné 
varianty doplňků .

A0050a

A0050b

A0050c

A0050d

 Ekologická varianta 
standardních kuličkových 
per

 Tělo z  recyklovaného papíru

 Nízká cena předurčující pero 
jako rozdávací předmět

 Kompaktní barevná řada 
doplňků pera

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0050  15,32 Kč  11,22 Kč  10,85 Kč  10,49 Kč  9,66 Kč 



11

s  možností UV tisku

KULIČKOVÉ PERO BAMBUS
Kuličkové pero s  tělem vyrobeným z  bambusu 
a kovovými doplňky. Velkoobsahová modrá náplň .  
Kvalitní provedení.

A0060a

 Prémiová ekologická 
varianta kuličkových per

 Luxusní vzhled

 Dlouhá životnost

Chcete připravit nabídku jiných ekolo -

gických psací potřeb a  kancelářských 

doplňků? Poptejte nás a  připravíme Vám 

individuální nabídku .

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0060  21,40 Kč  20,43 Kč  19,47 Kč  18,50 Kč  17,54 Kč 

Ekologická kuličková pera



12

s  možností UV tisku

ZÁPISNÍK A6
Zápisník A6 v  pevných kartonových deskách s  eko 
propiskou a  barevnými post-ity. Formát A6 .

A0070

 60 listů na  poznámky

 5 sérií malých 
poznámkových lístků

 60 velkých post-itů

Představujete si jiné provedení psacích 

potřeb nebo jinou kombinaci v  setu?  

Poptejte nás a  připravíme Vám 

individuální nabídku .

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0070  44,24 Kč  41,91 Kč  39,59 Kč  37,26 Kč  36,10 Kč 



13

s  možností UV tisku

ZÁPISNÍK S  DOTYKOVÝM PEREM
Blok v  imitaci kůže a  hliníkové kuličkové pero 
s  touch koncovkou pro ovládání dotykových 
displejů . Formát 82 × 115 × 11 mm.

A0075a Dvě barevná provedení

 Elegantní design

 Kvalitní kuličkové pero 
s  touch koncovkou

A0075b

Zápisníky

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0075  81,25 Kč  70,80 Kč  65,10 Kč  61,30 Kč  61,13 Kč 



14

PSACÍ SET ČERNÝ
Sada kovového kuličkového pera a  rolleru v  černém
provedení . Doplňky ve  stříbrné barvě. Součástí 
balení je elegantní dárkový box .

A0080

 Vysoká hodnota vnímané 
sady

 Kvalitní zpracování psacích 
potřeb

 Elegantní provedení

 Ideální kombinace  
do kanceláře

Představujete si jiné provedení psacích 

potřeb nebo jinou kombinaci v  setu?  

Poptejte nás a  připravíme Vám  

individuální nabídku .

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0080  157,75 Kč  139,70 Kč  133,05 Kč  128,30 Kč  127,45 Kč 



15

s  možností UV tisku

PSACÍ SET DŘEVĚNÝ 
Luxusní dřevěné kuličkové pero a  mikrotužka 
v dřevěném boxu.

A0085

 Elegantní dřevěné provedení

 Přírodní ekologický materiál

 Luxusní vzhled krabičky

 Vysoce kvalitní zpracování 

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0085  234,70 Kč  224,25 Kč  205,25 Kč  199,55 Kč  186,25 Kč 

Psací sady



16

s  možností UV tisku

SADA BLOČKŮ
Sada bločků s  poznámkovými lístečky (post-ity).  
Formát 8 × 10,5 × 0,8  cm. 

A0120

 Široká barevná  
škála post-itů 

 Skladné a  elegantní balení 

 Atraktivní rozdávací dárek

Máte zájem o  jiné řešení post-itů, 

poznámkových bločků a  bloků? Oslovte 

nás . Rádi Vám připravíme individuální 

nabídku.

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0120  35,51 Kč  33,81 Kč  32,96 Kč  32,11 Kč  31,59 Kč 



17

s  možností UV tisku

DŘEVĚNÉ PRAVÍTKO
Kvalitní dřevěné pravítko o  délce 200 nebo 250  mm .  

A0111a

 Pravítko z  přírodního 
materiálu

 Certifikovaná ryska

 Dostatečný prostor  
pro branding

A0111b

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0111 a  29,23 Kč  27,80 Kč  26,38 Kč  24,95 Kč  23,53 Kč 

A0111 b  24,38 Kč  23,24 Kč  22,10 Kč  20,96 Kč  19,82 Kč 

Kancelářské potřeby



18

POUZDRO NA  VIZITKY
Elegantní hliníkový vizitník  
o formátu 9,5 × 5,8 × 0,5  cm.

A0090

 Elegantní hliníkové pouzdro

 Vhodný doplněk 
na obchodní jednání

 Možnost celoplošného 
potisku přední strany

Máte zájem o  alternativní pouzdra 

na vizitky, stojánky nebo jiné kancelářské 

potřeby? Oslovte nás.  Rádi Vám 

připravíme individuální nabídku.

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0090  44,24 Kč  38,20 Kč  34,55 Kč  31,15 Kč  26,37 Kč 



19

s  možností UV tisku

PODLOŽKA POD MYŠ
Podložka o  formátu 20 × 24 × 0,3  cm 
s  plnobarevným potiskem .

 Atraktivní plocha  
pro branding

 Vysoce atraktivní dárek, 
který může posloužit i  jako 
rozdávací 

 Příjemný textilní materiál 
pro práci s  myší

A0100

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0100  48,00 Kč  39,07 Kč  34,32 Kč  32,80 Kč  28,62 Kč 

Kancelářské doplňky



20

s  možností UV tisku

OTVÍRÁK BASIC
Plastový otvírák ve  třech základních barevných 
provedeních .

 Levný rozdávací dárek

 Dostatečná plocha  
pro branding

 Barevná škála podporující 
téměř jakýkoliv vizuál

Představujete si jiný typ univerzálního 

dárkového předmětu? Rádi Vám 

připravíme individuální nabídku.

A0130a

A0130b

A0130c

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0130  10,17 Kč  10,01 Kč  9,59 Kč  9,20 Kč  9,10 Kč 



21

s  možností UV tisku

OTVÍRÁK A  TÁCEK
Čtvercový tácek s  pěnovými vložkami proti skluzu 
s  integrovaným otvírákem na  láhve. V  nabídce čtyři 
barevné varianty .

A0140d

 Zajímavý dárek vhodný 
na léto

 Netradiční spojení  
funkcionality

 Atraktivní cena

A0140a A0140b

A0140c

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0140  17,98 Kč  17,80 Kč  17,52 Kč  17,24 Kč  16,78 Kč 

Volnočasové dárky



22

s  možností UV tisku

POWERBANKA 4000 mAh
Powerbanka s  kapacitou 4000 mAh . Hliníkové 
provedení . Výstup DC5V/1A . Neobsahuje kabely.   
Tři základní barevná provedení .

A0190a

A0190b

A0190c

 Dostatečná kapacita 
powerbanky pro všechna 
dostupná zařízení

 Elegantní design

 Dostatečná barevná škála 

Potřebujete jiný typ powerbanky? 

Hledáte USB disky? Rádi Vám na  základě 

vašich preferencí předložíme individuální 

nabídku.

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0190  216,20 Kč  213,54 Kč 209,55 Kč  205,56 Kč  198,91 Kč 



23

s  možností UV tisku

POWERBANKA MINI
Mini powerbanka 1200 mAh s  možností použití jako 
přívěsek na  klíče . Čtyři barevné varianty.

A0200b

A0200d

A0200a

A0200c

 Příruční powerbanka pro 
rychlé částečné nabití

 Nízká hmotnost  
powerbanky

 Možnost použití  
jako přívěsek na  klíče

 Obsahuje napájecí kabely

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0200  97,84 Kč  93,26 Kč  88,69 Kč  84,11 Kč  79,53 Kč 

Powerbanky



24

s  možností UV tisku

SKLÁDACÍ METR
Kvalitní skládací metr v  délce 1 nebo 2  m s  ideální 
boční plochou pro dotisk .

A0215a

A0215b

 Bukový/habrový materiál

 Skryté šrouby, viditelný 
pouze nýt

 Hladké lamely bez frézování

Potřebujete jinou délku nebo provedení 

skládacího metru? Rádi Vám předložíme 

individuální nabídku .

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0215 a  39,93 Kč  38,93 Kč  37,93 Kč  36,93 Kč  35,94 Kč 

A0215 b  58,45 Kč  56,84 Kč  55,22 Kč  53,61 Kč  51,99 Kč 



25

A0210c

s  možností UV tisku

SVINOVACÍ METR 3M s  PVC samolepkou
Svinovací metr s  klipem a  poutkem o  délce 3  m .  
Tři barevná provedení.

A0210a

A0210b

 Robustní provedení

 Délka 3  m, v  nabídce 
na vyžádání i  5  m

 Atraktivní branding

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0210  53,61 Kč  51,04 Kč  48,48 Kč  45,91 Kč  43,35 Kč 

Profesionální metry



26

ZAPALOVAČ BENZÍNOVÝ
Plnitelný benzínový zapalovač.

A0187

 Kovové kvalitní provedení

 Tradiční vzhled

 Velký prostor pro branding

Máte zájem o  jiný typ zapalovače nebo 

o originální Zippo? Napište nám svoje 

požadavky a  rádi Vám připravíme 

individuální nabídku .

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0187  89,14 Kč  84,48 Kč  79,83 Kč  75,17 Kč  70,52 Kč 



27

s  možností UV tisku

ZAPALOVAČ PIEZO
Plastový plynový zapalovač plnitelný s  piezo 
zapalováním .  Čtyři barevné varianty.

A0180a A0180b A0180c A0180d Piezo zapalovaní

 Plnitelná verze

 Atraktivní cena

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0180  10,42 Kč  10,35 Kč  10,23 Kč  10,12 Kč  9,92 Kč 

Zapalovače



28

s  možností UV tisku

NEREZOVÁ BUTYLKA
Nerezové butylky v  lesku nebo matu.

A0223a A0223b
 150 ml / 92 × 94 × 22  mm

 Kovové provedení

 Velká plocha pro potisk

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0223  126,90 Kč  123,10 Kč  114,55 Kč  109,80 Kč  105,05 Kč 



29

s  možností UV tisku

MULTIFUNKČNÍ NŮŽ
Kovový multifunkční kapesní nůž s jedenácti
funkcemi .  Dvě barevné varianty .

A0224a

A0224b

 Kvalitní provedení

 11 funkcí

 Elegantní design

Máte zájem o  jiný pánský dárkový 

předmět? Oslovte nás . Připravíme Vám 

individuální nabídku .

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0224  100,56 Kč  98,04 Kč  95,53 Kč  90,49 Kč  85,46 Kč 

Kovové reklamní předměty



30

s  možností UV tisku

GOLFOVÝ MÍČEK
Dvouplášťový golfový míček s  individuálním 
potiskem.

A0116

 Kvalitní golfový míček

 Možnost plnobarevného 
potisku loga

 Příznivá cena

Máte zájem o  dodání míčku v  individuální 

krabičce? Pošlete nám zadání na  grafiku 

a připravíme Vám ji .

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0116  45,63 Kč  44,44 Kč  43,25 Kč  40,88 Kč  39,69 Kč 



31

s  možností UV tisku

MÍČEK BUTTERFLY 
Kvalitní míček BUTTERFLY na  stolní tenis v  bílé 
barvě bez označení k  doplnění potisku.

A0117

 Kvalitní míček na  stolní tenis

 Možnost plnobarevného 
potisku loga

 Příznivá cena míčků  
s  potiskem

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0117 20,05 Kč  19,74 Kč  19,42 Kč  18,80 Kč  18,17 Kč 

Hrací míčky



32

s  možností UV tisku

JOJO
Plastové jojo ve  čtyřech barevných provedeních.

 Rozdávací dárek pro děti

 Hračka, která neomrzí

 Zajímavá plocha  
pro branding

Máte zájem o  jiný dárek orientovaný 

na děti? Napište nám svoje požadavky 

a rádi Vám připravíme individuální 

nabídku.

A0160a A0160b

A0160c A0160d

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0 160  12,27 Kč  12,03 Kč  11,78 Kč  11,30 Kč  11,06 Kč 



33

s  možností UV tisku

METR SVINOVACÍ MALÝ
Klíčenka v  podobě svinovacího metru . Délka 1  m . 
Čtyři barevné varianty.

A0211d

 Příruční svinovací metr

 Možnost využití  
jako přívěsku na  klíče

 Atraktivní cena

A0211a

A0211b

A0211c

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0211  16,79 Kč  16,10 Kč  15,40 Kč  14,71 Kč  14,02 Kč 

Plastové dárkové předměty



34

s  možností UV tisku

DŘEVĚNÉ MIKÁDO
Dřevěné vyvedení všeobecně známé stolní hry  
se 41 hracími tyčemi .

 Dřevěné provedení

 Kvalitní zpracování

 Úsporná krabička

Máte zájem o  jiné dřevěné hry a  hrací 

sady? Oslovte nás a  připravíme Vám 

nabídku.

A0230

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0 230  28,54 Kč  27,96 Kč  27,39 Kč  26,23 Kč  25,07 Kč 



35

s  možností UV tisku

DŘEVĚNÉ DOMINO
Dřevěné domino s  28 hracími kameny.

 Dřevěné provedení

 Kvalitní zpracování

 Skladné cestovní rozměry

A0240

ks 1 –50 50+ 100+ 200+ 500+

A0240  31,58 Kč  30,91 Kč  30,24 Kč  28,89 Kč  27,54 Kč 

Dřevěné hry



www.R36.cz




